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در بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز  صورت گرفت؛

بهره برداری از ۲ پروژه سلامت شهرستان خرمبید در هفته دولت
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در ادامه برنامه سفر خود به مناطق شمال استان فارس، از پروژه ساخت ۲ مرکز خدمات

جامع سلامت شهرستان خرمبید بازدید کرده و روند پیشرفت این پروژه ها را ارزیابی کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه و عباس رضائیان زاده، معاون بهداشت دانشگاه به مناطق شمال
استان فارس که در آستانه هفته دولت و با هدف ارزیابی روند پیشبرد پروژه های سلامت استان انجام شده است، با حضور در شهرستان خرمبید ادامه

یافت.
رئیس دانشگاه در بازدید از پروژه ساخت مرکز خدمات جامع سلامت حضرت امام رضا(ع) صفاشهر و بررسی این خدمت سلامت برای راه اندازی در
هفته دولت، توسعه زیرساخت های سلامت در تمامی مناطق استان و افزایش دسترسی عادلانه مردم به خدمات سلامت را یکی از اولویت های

مجموعه سلامت استان برشمرد.
او با تاکید بر اهمیت تسریع در تکمیل این پروژه برای بهره برداری در هفته دولت امسال، ابراز امیدواری کرد این پروژه جدید، در توسعه کمی و کیفی

خدمات سلامت در این منطقه از استان نقش موثری داشته باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین با حضور در ساختمان قدیم این مرکز خدمات جامع سلامت، از تلاش های کارکنان این مرکز در امر خدمت

رسانی به مردم شهرستان قدردانی کرد.
دومین پروژه مورد بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیات همراه در بازدید امروز، پروژه مرکز خدمات جامع سلامت حضرت ولیعصر(عج) بود
که امسال به مناسبت هفته دولت به بهره برداری می رسد. در این بازدید نیز روند تکمیل و تجهیز این پروژه برای بهره برداری در هفته دولت مورد
ارزیابی قرار گرفته و بر ارتقای کیفی خدمات سلامت در شهرستان خرم بید با پیوستن این دو خدمت جدید به شبکه بهداشت این شهرستان تاکید شد.
همچنین «عباس رضائیان زاده» معاون بهداشت دانشگاه با بیان اینکه تقویت شبکه بهداشت در کشور، حرکتی رو به جلو و سرمایه گذاری اثربخش در

عرصه ارتقای سلامت مردم است، بهره برداری از این خدمات را نیز گامی در این راستا برشمرد.
پروژه ساخت مرکز خدمات جامع سلامت حضرت امام رضا(ع) صفاشهر با هزار و ۲۰۰ مترمربع زیربنا و اعتباری معادل هفت میلیارد تومان برای ساخت و

تجهیز، و همچنین با مشارکت دانشگاه و خیرین سلامت به بهره برداری می رسد.
پروژه ساخت مرکز خدمات جامع سلامت حضرت ولیعصر(عج) نیز با هزار و ۶۰۰ متر مربع و اعتباری معادل ۹ میلیارد تومان، با مشارکت دانشگاه و

خیرین سلامت در حال تجهیز بوده و همزمان با هفته دولت به چرخه سلامت این شهرستان افزوده می شود.
«علی حسین بهمنی» معاون فرماندار خرم بید، «سالار خواجه پور» مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی و «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی

دانشگاه در این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز راه همراهی می کردند.


